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 دومین برد 
رالی بازان در ترکیه

 صابر خسروی و حامد مجد، به خط پایان رالی تركیه رسیدند. 
آنها كه با نام تیم كاسترول ایران در مســابقات »فیستا رالی 
كاپ« شركت كرده  اند، در راند پنجم مســابقات كه در شهر 
ازمیر برگزار شــد، در كلاس R1-ST  به مقام اول رسیدند تا 
بعد از پیروزی در رالی اسکی شــهیر، به دومین برد فصل خود 

دست پیدا كنند. 
این رالی در400 كیلومتر و به مدت 2 روز در مســیرهای آسفالت، 
كوهستان ها و جنگل های اطراف شــهر ازمیر تركیه برگزار شد. 
خســروی و مجد، یک راند دیگر نیز تا پایان فصل 2022 در شهر 

استانبول دارند.

میزبانی از استرالیا در

قطر یا اردن؟
تیم ملی بسکتبال ایران به احتمال زیاد در كشور سوم در 
پنجره پنجم از استرالیا و چین میزبانی می كند. ایران در 
پنجره پنجم انتخابی جام جهانــی 2023 باید در تهران 
میزبان باشد اما اســترالیایی ها كه پیش از این، از اعزام 
تیم جوانان شان به ایران خودداری كرده بودند، حالا هم 
گفته اند حاضر نیستند در تهران با تیم ملی ایران روبه رو 
شــوند. آنها از فیبا خواسته اند، كشــور دیگری را برای 

میزبانی این بازی معرفی كند.
اخبار منتشر شده در هفته های اخیر در سطح بین المللی 
از وضعیت ایران، دلیل اصلی این درخواســت آنهاست. 
استرالیایی ها نه تنها برای گرفتن ویزا اقدامی نکرده اند كه 
در نامه ای به فیبا آسیا اعلام كرده اند برای انجام این بازی 
به ایران نمی آیند و تنها به شــرطی حاضرند مقابل ایران 
بازی كنند كه بازی در كشور دیگری انجام شود. موضع 
فدراســیون ایران هم روشن اســت؛ بازی باید در تهران 

انجام شود. اما آیا فیبا می پذیرد؟
محســن معزی، دبیر فدراســیون به مهر گفته اســت: 
»موضوع از طــرف فیبا آســیا بــه فدراســیون ایران 
اطلاع رسانی شــده اما فدراســیون مخالفت خود را به 

صراحت اعلام كرده است. فدراسیون در مکاتبه با هاگوپ 
خاجیریان، مدیر دفتر منطقه  ای فیبا در حوزه آســیا، با 
تأكید بر اینکه شــرایط تهران و ایران بحرانی نیست، با 
درخواست استرالیا مخالفت كرده است.« ایران برای اثبات 
اینکه مشکلی برای میزبانی ندارد، در نامه به خاجیریان 
تأكید كرده است: »چطور می شــود چین مشکلی بابت 
سفر به ایران و حضور چند روزه در تهران ندارد اما استرالیا 

احساس خطر می كند؟« 
ایران حــق دارد از میزبانــی اش دفاع كند امــا فیبا باید 
شــرایط همه تیم ها را درنظر بگیرد. اگر با درخواســت 
اســترالیا مخالفت شــود، این تیم باید 20برصفر باخت 
فنی بخورد. درحالی كه ایران نیاز به امتیازات هر دو بازی 
دارد تا صعودش را به جام جهانی قطعی كند، از این اتفاق 
خوشــحال هم می شــود. اما این اتفاق یک شاكی بزرگ 
دارد؛ قزاقســتان. اســترالیا بعد از ایران باید با قزاقستان 
بازی كند. قزاق ها كه پنجره های قبلی و در 2بازی ایران 
را شکست داده اند، در مقابل تیم های دیگر خوب نتیجه 
نگرفته اند و مثل ایران شــرایط خوبی برای صعود ندارند. 
باخت فنی استرالیا مقابل ایران به ضرر این تیم است. در 

این شــرایط پیش بینی می شــود فیبا برای جلوگیری از 
اعتراضات قزاق ها، ترجیح دهد ایران در كشور دیگری از 
پنجره پنجم میزبانی كند و بازی ها را به قطر و اردن ببرد. 
انتخاب اول ایران قطر است اما با توجه به اینکه قطر میزبان 
جام جهانی 2022 فوتبال اســت و اواخر آبان جام افتتاح 
می شود، بعید است كه قطر مســئولیت میزبانی مسابقه 
دیگری را هم بپذیرد. در این شرایط اردن بهترین انتخاب 
است. با توجه به فاصله كم 2 بازی با چین و استرالیا، بعید 
است كه یک بازی در تهران و یک بازی در كشور دیگری 
انجام شود و بهتر است ایران هر 2 مسابقه را در كشور سوم 
برگزار كند. در میزبانی تماشــاگران امتیاز ویژه هستند. 
با توجه به اینکه لیگ های ایران بدون تماشــاگر برگزار 
می شــود، اگر ایران در تهران میزبان بماند، بعید اســت 
شورای تامین تهران مجوز حضور تماشاگران را صادر كند. 
در این وضعیت شاید برای تیم ملی بازی در تهران یا كشور 
دیگر تفاوت زیادی نداشــته باشــد، هر چند فدراسیون 
فعلا تلاش می كند تا میزبانی را حفظ كند. ایران 20آبان 
میزبان چین است و 23آبان میزبان استرالیا. ایران منتظر 

است تا فیبا تکلیف را مشخص كند.

   شوك روز اول
در روز نخست 2 شکست غیرقابل پیش بینی شــوک بزرگی را به كادر فنی 
ایران وارد كرد. شکست محمدرضا مختاری در مقابل حریف ارمنی و شکست 
علی اكبر یوســفی دارنده مدال طلای بزرگسالان و امیدهای جهان در مقابل 
میخایلو ویشنیوتسکی، قهرمان جوانان جهان از اوكراین، قهرمانی مقتدرانه 
ایران در مســابقات امیدهای جهان را دچار شــک و تردید كرد. مختاری با 
نتیجه یک - یک مغلوب مالخاس آمویان دارنده مدال های طلا و برنز جهان از 
ارمنستان شد و یوسفی در نمایشی ضعیف و دور از انتظار با نتیجه 7بر یک در 

مقابل كشتی گیر اوكراین شکست خورد.

   نگاهی به روز دوم
    امید آرامی در وزن 60 كیلوگرم ملی پوش ایران است كه پس از استراحت 
در دور نخست در دور دوم باید به مصاف كرم كمال از تركیه برود. در این وزن 

17 كشتی گیر در جدول حضور دارند كه با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت.
   سیددانیال سهرابی ملی پوش ایران در وزن 67 كیلوگرم است كه در كشتی 

اول خود باید به مصاف جولیان حورتا از كلمبیا برود و درصورت پیروزی بر این 
حریف دركشتی دوم خود باید با ویلیوس ساویکاس از لیتوانی مبارزه كند. در 

این وزن 22 كشتی گیر حضور دارند.
   امیر عبدی نفر سوم جوانان جهان در ســال 2022نماینده ایران در وزن 
72 كیلوگرم است كه پس از استراحت در دور نخست در دور دوم باید به مصاف 
برنده دیدار میان سانات خاچاتریان از ارمنســتان و گئورگی چخیکوادزه از 

گرجستان برود. در این وزن 24كشتی گیر در جدول حضور دارند.
   علیرضا مهمدی دارنده مدال طلای جوانان جهان، ملی پوش ایران در وزن 
82 كیلوگرم است. مهمدی در دور اول با علی هونج از تركیه كشتی می گیرد 
و درصورت پیروزی بر این كشتی گیر در دور دوم به مصاف كارلو كودریک از 

كرواسی خواهد رفت.
   علی عابدی درزی دارنده مدال طــلای جوانان جهان، ملی پوش ایران در 
وزن 97 كیلوگرم است كه 22 نفر در آن حضور دارند. نماینده ایران در دور اول 
با اینوت گوسا از رومانی كشتی می گیرد و درصورت غلبه بر این حریف در دور 

دوم به مصاف ماركوس راگینگر از اتریش می رود.

مسابقات امیدهای جهان به میزبانی شهر 
پونتودرا در کشور اسپانیا از روز گذشته آغاز 
شده و در روز اول 5 کشتی گیر ایران در اوزان 
55، 63، 77، 87و 130کیلوگرم روی تشک 
رفته اند. شکست محمدرضا مختاری در وزن 
77 کیلوگرم و شکست علی اکبر یوسفی در 
وزن 130 کیلوگرم از اتفاقات دور از انتظار روز 
نخست بود. امروز هم نمایندگان ایران در 5 وزن 
دوم روی تشک خواهند رفت.

شوک اول
مسابقات امیدهای جهان برای 
کشتی ایران خوب آغاز نشد

استرالیا 

حاضر نیست برای 

حضور در پنجره پنجم 

انتخابی جام جهانی به ایران 

بیاید. به نظر می رسد ایران  

به اجبار در کشور سوم از 

استرالیا و چین میزبانی 

کند

ناكامی های بسکتبال ایران ادامه داد. این بار تیم های بسکتبال 3در 
3زیر 17سال دختر و پسر نتایج ضعیفی گرفته اند. این دو تیم كه در 
كاپ آسیا شركت كرده بودند، در مجموع 5بازی فقط یک پیروزی 
داشــتند.  تیم دختران به مالزی و چین تایپه باخت و حذف شد. 
تیم پسران هم كه تنها پیروزی اش مقابل تایلند بود با 2شکست 
مقابل ژاپن و چین تایپه از دور رقابت ها كنار رفت. به این ترتیب 
باید گفت فدراسیون بسکتبال در 6ماه گذشته در همه مسابقات 
رده های سنی ناكام بوده است. شکست های نوجوانان و جوانان در 
بسکتبال 3نفره مایوس كننده است و با ادامه این روند بسیاری از 

اهالی بسکتبال نگران فعالیت نسل های آینده هستند.

با توجه به میزبانی مشترک فیلیپین و ژاپن در جام جهانی 2023و 
درنظر گرفتن 8 سهمیه برای آسیا، صعود تیم ملی بسکتبال ایران 
به این جام جهانی دور از ذهن نیست؛ با این حال تیم ملی به خاطر 
2باختی كه به قزاقستان داشته، هنوز موقعیت نامطمئنی دارد. 
فدراسیون طبق روال قبلی، پیش از شروع پنجره ها، اخباری مبنی 
بر برگزاری دیدارهای تداركاتی با تیم های خارجی منتشر می كند، 
اما تاكنون هیچ یک از این بازی ها انجام نشده  است. این بار هم قبل 
از باز شدن پنجره پنجم صحبت از بازی با تیم های نیوزیلند، لبنان 
و قطر به گوش می رسد. بازی در تركیه هم مدنظر مسئولان است. 

امیدواریم این بار  وعده ها در حد حرف نماند.

ممی بچیروویچ، سرمربی سابق تیم ملی بسکتبال ایران و تیم 
مهرام، دوباره وارد ایران شد؛ این بار به عنوان مدیرفنی. بچیروویچ 
بین سال های 2012تاقبل از جام ملت های 2015سرمربی تیم 
ملی بود. رد پای او را می توان در باشگاه پتروشیمی بندرامام و تیم 
جوانان ایران در جام جهانی 2013جمهوری چک دید. بچیروویچ 
در این تیم ها بیشتر نقش مشاور فنی را بر عهده داشت. او با عنوان 
سرمربی مثل همتاهای خارجی قبلی خود ترومن و ماتیچ، تیم 
ملی ایران را به قهرمانی در آسیا رساند، اما پس از تیم ایران، این 
مربی اســلوونیایی كارنامه روشــنی ندارد. او پس از چند فصل 
مربیگری ناموفق در چین، به ایران آمده است. در این شرایط او 

می تواند از وظایف سنگینی كه بر عهده اش گذاشته اند، بربیاید؟


